DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL CFP Nº 32, DE 15 DE AGOSTO DE 2019.

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados que não houve inscrições homologas para a área de Saúde Coletiva e

Saúde da Família e comunidade, referente ao processo seletivo simplificado, regido pelo Edital CFP

Nº 25, DE 26 JUNHO DE 2019, publicado no Diário Oficial da União em 03 de julho de 2019, seção

3, página 61.

Cajazeiras – PB, 09 de agosto de 2019.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG